
Obchodní centrum CAR CLUB  ve Zlíně
nabízí komplexní soubor služeb a produktu pro handicapované

Náš program pro Vaši mobilitu
• poradenství a přímá pomoc při zpracovávání žádostí u poskytovatele  státního příspěvku
• pomoc při  výběru vozu dle druhu postižení a předpokládaného  vývoje onemocnění
• zajištění potřebných úprav řízení v místě prodeje a zajištění servisu  těchto úprav
• překlenutí DPH
• finanční služby pro dofinancování koupě vozu pomocí programu ŠkoFIN Credit Handy
• pojištění státního příspěvku na motorové vozidlo a na úpravu  motorového vozidla pro 
   handicapované
• všechny druhy pojištění pro handicapované 
• zajištění pravidelného a zvýhodněného  servisu vozidla na místě
• k novému vozu zdarma karta HANDY CARD SPHERE
• protiúčet - možnost výkupu ojetého vozidla
• program kompenzačních pomůcek
• zajištění autoškoly

  NAŠI PRODEJCI JSOU OSOBY  SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM
PŘI ZAKOUPENÍ VOZU OBDRŽÍTE HANDY CARD SPHERE ZDARMA!

JAROSLAV FILSÁK
mobil: 724 361 382
e-mail: filsak@carclub.cz

Naši prodejci vozů HANDY :

www.carclub.cz                                         www.skoda.zlin.cz                                          www.skoda-auto.cz

Samohýl Motor Zlín a.s. , tř. Tomáše Bati 642 , 763 02 Zlín , Tel.:  577 616 207 
e-mail: zlin@carclub.cz

STANISLAV BĚLÍK
mobil: 731 637 838 
e-mail: belik@carclub.cz

SAMOHÝL MOTOR ZLÍN

PETR ADÁMEK
mobil: 733 588 434 
e-mail: adamek@carclub.cz


